

Product Name	Provolone Style Slices, Non-GMO, Gluten Free, Lactose Free, Plant Based, Vegan Cheese That’s Great on Sandwiches or Beautiful				
Material #	194499				
Brand	Follow Your Heart				
Salsify Catalog Hyperlink	https://app.salsify.com/catalogs/d074b9c9-9dd9-4d83-9736-bdcae9c324b7/products/20049568010704				
Allergen Statement	N/A				

Unit Length	0.98 in	Unit UPC	049568210278	Unit Gross Weight	0.45 lb
Unit Height	3.54 in	Saleable Item Net Content	7 oz	Unit Net Weight	0.44 lb
Unit Width	3.54 in			Country of Origin	United States
		Temperature State	Refrigerated		

Case Cube	0.17 ft3	Case GTIN	20049568010704	Cases Per Pallet	330
Case Length	11.750 in	Pack Size	1	Pallet TI	30
Case Height	5.000 in	Case Gross Weight	5.863 lb	Pallet HI	11
Case Width	5.000 in	Case Net Weight	4.818 lb	Case Pack	11



Unit Package Code
 0 49568 21027 8

Nutrition Facts

10 servings
Serving size
1 slice (20g)

Calories
per serving **60**

Amount/Serving	%DV	Amount/Serving	%DV
Total Fat 4.5g	6%	Total Carb. 4g	1%
Sat. Fat 3.5g	18%	Fiber 0g	0%
Trans Fat 0g		Total Sugars 0g	
Cholesterol 0mg	0%	Incl. 0g Added Sugars	0%
Sodium 170mg	7%	Protein 0g	0%
Vitamin D 0% • Calcium 10% • Iron 0% • Potassium 0%			

INGREDIENTS:

WATER, MODIFIED FOOD STARCH, COCONUT OIL, HIGH OLEIC SUNFLOWER OIL, CALCIUM CITRATE, SEA SALT, LESS THAN 2% OF: POTATO PROTEIN, NATURAL FLAVORS, TAPIOCA MALTODEXTRIN, LACTIC ACID, BETA CAROTENE FOR COLOR.

Case Package Code
 20049568010704

